
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz   

 
    
 

Sdělení děkana FF UP č. 8 LS/2013 

 
A Úkoly  

 

1. Personální záležitosti. Připomínám všem vedoucím kateder, že návrhy na 
prodloužení či ukončení pracovních poměrů u akademických pracovníků 
mohou podat na Personální oddělení FF UP nejpozději do 31. 3. 2013.  
 

2. Plán dovolených. Žádám všechny vedoucí pracovišť, aby připravili plány 
čerpání dovolené pro rok 2013 pro zaměstnance daných pracovišť  
a podepsaný souhrnný plán dovolených předali na Personální oddělení  
FF UP nejpozději do 30. 4. 2013.  

 
3. Příkaz děkana k tvorbě studijních plánů. Upozorňuji na Příkaz děkana 

FF UP k tvorbě studijních plánů FF UP, viz http://1url.cz/9iI7. Příkaz platí  
i pro doktorské studium realizované na FF UP.  
 

4. Parkování na ulici Křížkovského. FF UP získala 19 parkovacích karet, 
které budou dle čísel rozděleny mezi pracoviště děkanátu a katedry. Rozpis 
rozdělení obdrží vedoucí kateder. Režim využití karty si stanoví katedra. 
Osoba, která si kartu vypůjčí na vrátnici, má povinnost ji v daný den při 
odjezdu vrátit zpět. Prosím všechny zaměstnance, aby respektovali pravidla 
používání karet, v případě nevrácení či ztráty nebude další karta vystavena.    
 
 

B Informace 

1. Fond rozvoje vysokých škol. Náměstek ministra školství, mládeže  
a tělovýchovy Mgr. et Mgr. Tomáš Hruda oznámil dopisem ze dne 19. 3. 
2013 předsedovi Výboru Fondu rozvoje vysokých škol, že MŠMT nepočítá  
s vyhlášením výběrového řízení FRVŠ pro rok 2014 a že spolupráci s Radou 
vysokých škol na FRVŠ v příštím roce, po uzavření závěrečných 
oponentních řízení projektů řešených v roce 2013, ukončí.  
 

 
Vedení FF UP přeje všem zaměstnancům a studentům  

příjemné velikonoční svátky. 
 

 

V Olomouci 29. března 2013              Jiří Lach  


